YupexaeHne 00pa3oBaHus

«beJIopyCCKUH rocy1apcTBe HHbIH
YHUBepcHUTET (P u3nuecKoii KyJbTypPbI»

PACIIUCAHUE OB30PHBIX JIEKIIUIA
cryaeHToB 5 Kypca CII® CHUuE 3a04Hoii (popMbI o1ydeHUst 00pa3oBaHust
Ha nepuon ¢ 25.03.24 no 26.03.24 2023/2024 yyeOHoOro roaa

YTBEPXJAIO

IIpopexTop nmo y4yeoHoii pabore

11.03.2024

I''A.bamuakosa

=
=
=

Yacwl

151

152

153

154

25.03.2024
IHoueneabLHNK

08.30-09.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

15.25-16.50

TEOPUA

U METOJUKA

OUMBUYECKOI'O BOCIIMTAHUA

Maxkcumenko H.II.

(iexmms) ayn. 519

17.05-18.30

TEOPUA

N METOAUKA PUSNYECKOI'O

BOCIIUTAHUA

Maxcumenko H.II.

(mexnusi) aya. 519

26.03.2024

Bropauk

08.30-09.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

15.25-16.50

TEOPUS

U METOIUKA

OUBNYECKOI'O BOCIIMTAHUA

Maxkcumenko H.II.

(iexmus) ayn. 519

17.05-18.30

TEOPUSA

N METOAUKA OUBNYECKOI'O BOCIIMTAHUA

Makcumenko H.II.

(iexmus) ayn. 519

3aM. HayaATbLHUKA yue 0OHO-METOAMYEeCKOro 0T/aeaa

A.A.Ilousssun




